

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

(格式自拟)

项目	类别	种类	规格 (cm)	单位	暂估	单价	合计
					数量	(元)	(元)
1	被褥租赁（供应、洗涤）费	褥芯	3.5 斤； 200×90	天/套	366500	3.13	1148097.90
		被筒	170×250				
		被芯	5.5 斤； 160×230				
		床单	180×250				
		枕芯	1.3 斤； 40×60				
		枕罩	65×45				
		橡胶单	85×65				
		中单	170×85； 双层				
2	手术包供应、洗涤费	大布包	1.5×1.5； 双层	套	10800	51.75	558900.00
		中布包	1.2×1.2； 双层				
		小包布	0.9×0.9； 双层				
		小孔单	1.2×1.8； 双层				
		大孔单	3.4×2.1				
		眼单	1.2×1.8； 双层				

		器械单	1.5×2.2; 双层				
		中单	1.5×2.5; 双层				
		盘单	1.5×2.5; 双层				
		治疗巾	70×80				
		裤角	1.2×1.2; 双层				
		小毛巾包布	50×50; 双层				
		手术衣					
		洗手衣					
		床单	1.2×2.0				
3	介入科 手术包 供应、洗 涤费	手术衣		套	3180	27.60	87768.00
		洗手衣					
		治疗巾	70×80				
		介入床单	2.1×3.3				
		大洞单	2.1×3.3				
		器械单	1.5×2.2				
		中包布	1.1×1.2; 双层				
		大包布	1.5×1.5				
		单洞巾	60×70; 双层				
4	日间手 术室手 术包供 应、洗涤 费	手术衣		套	2600	15.18	39468.00
		洗手衣					
		器械单	1.5×2.2				
		治疗巾	70×80				
		大孔单	3.4×2.1				
		眼单	1.2×1.8; 双层				
		盘单	1.5×2.5; 双层				

		中包布	1.2×1.2； 双层				
5	妇科门诊手术包供应、洗涤费	手术衣		套	3640	16.56	60278.40
		洗手衣					
		大包布	1.5×1.5； 双层				
		中包布	1.2×1.2； 双层				
6	值班室被褥拆洗费用	单子		条	1200	1.53	1838.16
		被罩		条	900	1.53	1378.62
		枕罩		个	800	0.43	347.76
		被套		个	1200	2.62	3146.40
		枕头		个	599	0.79	475.31
7	工作衣洗涤费用	上衣		件	35023	1.89	66214.48
		裤子		条	21600	1.53	33086.88
投标报价合计							2000999.91